
COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 
 
Visto l’art. 16 dello Statuto Comunale; 
 

D I S P O N E 
 

la convocazione, nella Sala Consigliare al piano secondo di Palazzo Loredan, del 

  

Consiglio Comunale 
 

in seduta pubblica straordinaria, per il giorno 
 
 

Lunedì 19 Giugno 2017 - ore 12.15 
 

per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 

1) Approvazione verbali seduta precedente; 

 

2) Ratifica delibera G.C. n. 52 del 29.05.2017 ad oggetto “Variazione al Bilancio di 

Previsione esercizio finanziario 2017”; 

 

3) Adozione Variante Parziale al P.R.G. ai sensi dell’art. 50, comma 4-i, L.R. 61/85 

– (art. 48 L.R. 11/2004) per trasposizione cartografica della zonizzazione di 

P.R.G. su nuova base catastale informatizzata U.T.P. e georeferenziata su C.T.R.; 

 

4) Risposta ad interrogazione “Casa Albergo A. Rusalen“ del Gruppo Consiliare 

“La Tua Meduna”. 
 

 

 

 

 

 

 

  Il Sindaco 

Marica Fantuz        


